AC
TI
ON
 I/
Q®
Q5
87
M

ESD灵敏度           符合 IEC801-2等级 2 (4KV)
0  RTD/TC/mV/Ohms/Pot
订货信息
1  型号:Q587-X00X
1  mV/V/mA
2 型号 C680-0000包括隔离通信适配器
组态和校验软件 用户手册
3 C620 工厂组态 可选
1  单通道
2  双通道
附件
型号    描述
MD02   TS32标准导轨(2米)
MD03   TS35 7.5标准导轨(2米)
H902   24伏直流 200毫安电源
H905   24伏直流 500毫安电源
H910   24伏直流 1000毫安电源
H915   24伏直流 2100毫安电源
工厂支持
有关标定 操作和安装的其它信息,请